
Protokół Nr XXV/2020 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, 

odbytej dnia 11 lutego 2020 r. 

w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18.00 tego samego dnia. 
 
Podczas XXV sesji Rady Miejskiej w Ostródzie Radni nie obradowali na projektami uchwał. 

 
 Ad. 1  
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący Rady Jacek Dudzin przywitał Radnych, Naczelników  

i Kierowników Urzędu Miejskiego, Dyrektorów i Prezesów Spółek, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Obecnych na sesji - 19 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

Ad. 2  
 
Powołanie Sekretarza obrad.  
Na sekretarza obrad powołany został Radny Waldemar Graczyk. 

Ad. 3 i Ad. 4 

Wyjaśnienie przez Burmistrza Zbigniewa Michalaka szczegółów realizacji projektu: 
„Ostróda Reggae Festival, jako element dziedzictwa kulturowego regionu” oraz 
wyznaczenia placu przy ul. Pionierskiej w Ostródzie jako terenu pod budowę 
infrastruktury festiwalowej  

oraz wysłuchanie mieszkańców zaniepokojonych planami organizacji festiwali, 
koncertów i innych imprez masowych na placu przy ul. Pionierskiej  
w Ostródzie.   

Radny Waldemar Graczyk, odniósł się do tematyki dzisiejszej sesji. Ważne jest, aby 

festiwal realizowany był w warunkach przemyślanych. Festiwal został doceniony przez 

Ministra Kultury i Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  Radny zapytał na 

jakim etapie jest realizacja tego projektu. Zapytał gdzie będzie zlokalizowany ostatecznie 



plac pod te wydarzenia.  Plany Burmistrza są różne, ostatni pomysł to plac przy ul. 

Pionierskiej.  

Naczelnik Wydziału Monitorowania, Planowania i Rozwoju Małgorzata Hołubiec, 

odniosła się do otrzymanego dofinansowania i tego co zawiera projekt. Teren przy ul. 

Pionierskiej to teren miejski. Na ten moment mamy zgodę pisemną na realizację projektu na 

stadionie, nie ma aneksu, ale rozmowy były. Mamy również zgodę od Marszałka na 

organizację wydarzenia w Amfiteatrze.  Organizator nie mógł sobie pozwolić na to, aby z 

dnia na dzień zmieniać ustalenia. W tym roku festiwal odbywa się w „Czerwonych 

koszarach” i Amfiteatrze. Naczelnik zapewniła, że Urząd Miejski w Ostródzie odstępuje od tej 

lokalizacji.  

Radny Waldemar Graczyk, zapytał czy zapewnienie Pani Naczelnik Hołubiec jest decyzją 

również Burmistrza Zbigniewa Michalaka. 

Naczelnik Wydziału Monitorowania, Planowania i Rozwoju Małgorzata Hołubiec, tak. 

Izabela Kozanecka, „Wspólnota mieszkaniowa przy ul Skłodowskiej - Curie 4”, odniosła 

się do dyskusji w temacie planowanej organizacji festiwali, koncertów  

i innych imprez masowych na placu przy ul. Pionierskiej w Ostródzie. 

Radny Czesław Najmowicz, od początku od kiedy staraliśmy się o dotację to wskazywana 

była lokalizacja na „autodromie”.  Radny zapytał dlaczego ta lokalizacja nie jest brana pod 

uwagę. Radny omówił co zawierała umowa zakupu tego terenu.  

Radny Waldemar Graczyk, spotkaliśmy się, aby porozmawiać o losach projektu. Musimy 

ostatecznie zdecydować, gdzie ten festiwal będzie się odbywać.  

Naczelnik Wydziału Monitorowania, Planowania i Rozwoju Małgorzata Hołubiec, w tej 

chwili mamy pisemna zgodę na kompleks przy ul. 3 Maja.  Remont zaczniemy od Amfiteatru. 

Sekretarz Miasta Dorota Szczurowska, odniosła się do dyskusji. Mamy zgodę pisemną ze 

stycznia br. Jesteśmy po rozmowach z organizatorem Piotrem Kolajem, który również 

zaproponował Nam swoje rozwiązania.  

Radna Agnieszka Karłowicz, brakuje komunikacji w tych działaniach.  

Sekretarz Miasta Dorota Szczurowska, przeprosiła za zaistniała sytuację. Zapowiedziała 

otwarte konsultacje wśród wszystkich mieszkańców. 

Radny Waldemar Graczyk, zapytał ile mamy ostatecznie czasu na podjęcie decyzji, gdzie 

będzie realizowany festiwal.  

Naczelnik Wydziału Monitorowania, Planowania i Rozwoju Małgorzata Hołubiec, na tą 

chwilę mamy jeszcze czas. Ta edycja będzie się odbywać jeszcze  

w „Czerwonych koszarach” i Amfiteatrze. Dokładnego terminu nie jestem w stanie określić. 

Radny Waldemar Graczyk, przychylił się do propozycji Radnych i planowanej organizacji 

imprezy na autodromie.  



Radny Adrian Godlewski, przedstawił zdanie klubu radnych „Koalicji Obywatelskiej”. 

Problem z lokalizacją wywołał dyskusję jak teren ten rozplanować.  Mamy nadzieję, że będą 

prowadzone z nami rozmowy w atmosferze wzajemnego zaufania.  

Radny Leszek Potorski, zapytał dlaczego radni nie maja dokumentów merytorycznych o 

których rozmawiamy. 

Sekretarz Miasta Dorota Szczurowska, odniosła się do słów Radnego Czesława 

Najmowicza. 

Radny Waldemar Graczyk, podsumował dotychczasowe plany miasta.  

Ad. 5 

Zamknięcie XXV sesji Rady Miejskiej w Ostródzie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin zamknął XXV Sesję Rady Miejskiej  
w Ostródzie.  
 
Transmisja obrad XXV Sesji Rady Miejskiej znajduje się na oficjalnej stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie. 

 

 

 

 

Protokołował:                                             Zatwierdził: 

Damian Augustyniak                                                                                         Jacek Dudzin  

Podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej                                  Przewodniczący Rady Miejskiej                

 


